招 标 公 告

     为确保昆山市机场路改建工程S4标路基工程按期、优质完成，现昆山市交通航务工程有限公司拟对 柴油进行 公开招标 采购，特邀请符合条件的供应商参与本项目的投标。
一、昆山市机场路改建工程S4标路基工程需柴油约730000升（预计使用时间为2017年5月至2019年5月），油品需符合国家标准；要求能够随时送货；同一地点每天送货次数不定；每次送油量200-1500升不等；其余的安全等一切事宜与我方无关；如发现油品质量不好、数量不够或服务等达不到我方要求，我方可随时单方面终止合同。
二、符合条件的供应商可自行下载投标报价函（见附件），填写价格后密封，连同企业资质材料一起，快递至昆山市古城中路335号交通航务工程有限公司物资科收。

三、供应商需提供的企业资质材料应包含: 供应商营业执照、国检中心检测报告等，以上均可为复印件。

四、投标截止时间为2017年5月14日。
联系电话：13584965175   联系人：胡先生
特此公告
2017年5月8日

附件：投标报价函
投标报价函
我司 昆山市机场路改建工程S4标路基工程 欲采购柴油约730000升，质量符合国家标准，同时需满足我方抽检要求。
	付款方式
	当期加油站单价（元/升）
	下浮金额（元/升）

	欠款

欠款付款方式为月付上月60%，春节前支付当年货款的10 %，余款工程结束一年内付清。

单价按送货当天加油站现价为基准，同涨同跌。
请贵公司填写以上表格后密封，连同企业资质材料一起快递至我司，截止日期2017年5月14日。
监督电话：0512-50360558，监督信件地址：昆山交通发展控股集团有限公司   监察审计室收 。
顺祝商祺！
                         昆山市交通航务工程有限公司
 2017年5月8日